CATHOLIC ARCHDIOCESE OF OSAKA - TAKAMATSU

24-22 TAMATSUKURI 2-CHOME,                                     カトリック大阪高松大司教区

CHUO-KU, OSAKA 540-0004, JAPAN                                    540-0004   大阪市中央区玉造 2-24-22

TEL 06-6941-9700  FAX06-6946-1345                                   電話 06-6941-9700 ﾌｧｸｽ 06-6946-1345

2024 年 5 月 10 日

小 教 区 司 牧 担 当 者  様

評 議 会 議 長  様

財 務 委 員 長  様

カ ト リ ッ ク 大 阪 高 松 大 司 教 区

四 国 カ ト リ ッ ク 会 館

館  長  松 浦  信 行

小教区会計説明会について

♰主の平和

平素は小教区運営にご尽力、ご協力賜りまして感謝申し上げます。

さてこの度、合併に伴い本年度より会計処理等に一部変更が生じておりますので会計説明会を

下記のとおり、開催いたします。

つきましては、ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、関係の

皆様にはご出席いただきますよう、お願い申しあげます。

記

日  時 ：2024年 6月 7日（金）午後 1時～

場  所 ：四国カトリック会館

〒760-0074香川県高松市桜町 1丁目 8番 9号

【内 容】

・インボイス制度について

・旧高松教区運用システムの変更について

持 参 物 ：小教区運営事務マニュアル・インボイス制度準備ガイド（MJS）

備   考 ：当日は、当館駐車場はご利用いただけません。

誠に恐れ入りますが、公共交通機関でお越しいただくか、 お近く有料コイン

パーキングをご利用いただくようお願いいたします。

申込方法：「参加申込書」をご記入いただき、5月 31日（金）までに下記宛てメールまたは

FAXにて送付をお願いいたします。

四国カトリック会館 FAX：087-833-1484/E-mail:kojima.j@ostk.catholic.jp

以上

小教区会計説明会参加申込書

           教会        名

申込期限：2024年 5月 31日（金）必着